2

[image: image1.jpg]

ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
___________

   № ____
гп. Янино-1

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов от 28.11.2024 № 30 (с изменениями от 13.02.2025 № 09, от 10.07.2025 № 35)
Руководствуясь Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» совет депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 28.11.2024 № 30,
с изменениями, внесенными решением совета депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 13.02.2025 № 09, от 10.07.2025 № 35 (далее – комиссия), следующие изменения:
	1.1. Исключить из состава комиссии члена комиссии Попову Н.В.;

1.2. Ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии:

Бойкову Н. В. – начальника сектора по развитию культуры, спорта и молодежной политики;
1.3. Должность члена комиссии Борисовой М.В. изложить в новой редакции:
«начальник сектора бюджетного планирования и социально-экономического развития».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Заневский вестник»: zanevkasmi.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления, предпринимательству и бизнесу, законности и правопорядку.
Глава муниципального образования
В.Е. Кондратьев